Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2019 AL 31-08-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

312,00
168,00
139,00
330,00

199,00
92,00
85,00

238,00

113,00
76,00
54,00
92,00

97,00
53,00
48,00
77,00

0,00
21,00
0,00
3,00

16,00
2,00
6,00

12,00

63,78
54,76
61,15
72,12

% assenza
36,22
45,24
38,85
27,88

% di cui ferie
31,09
&l.515
34,53
23,33

% di cui malattia
0,00

12,50

0,00

0,91

% di cui altre assenze
5,13
1,19
4,32
3,64



